www.sobh-eqtesad.ir

رکوردشکنی های بورس متوقف شد

خبــر

سرمقاله

حمید رضا نقاشیان

فیلم های آمریکایی ها از
نفتکش ها سندیتی ندارد

فقط خریداران سکه از بانک
مرکزی مالیات می دهند

روسیـه
در ایـران مانـدگار شـد

3 مشکـل اصلـی بخـش
صنـعت

تایید دست داشتن بن سلمان
در قتل خاشقچی

پنج شنبـه
30 خرداد 1398
16 شوال 1440
20 ژوئن 2019

سال شانزد هم
شماره 4112
2000 تومان

8 صفحه

رئیس کل بانک مرکزی:

ارز 4200 تومانی
برای کااهای اساسی

حذف نمی شود
رئیس کل بانک مرکزی گفت: فعا ارز 4200 برای
واردات کااهای اساسی برقرار است و نشنیده ام
که حذف آن در دستور کار باشد.عبدالناصر همتی
روز چهارشنبه در حاشیه نشست هیأت